Câmara Municipal de Três Corações

EXTRATO DE CONTRATO REGISTRO DE PREÇOS PROCESSO N° 008/2016/Pregão Presencial n°006/2016

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Três Corações, por seu presidente, Sr. JORGE ANTÔNIO MACHADO

CONTRATADA: Marcília Azevedo Grossi.VALOR: R$ 12.229,40.OBJETO: Material Escritório. PRAZO: 12(Doze) meses,

com início em 31/03/2016 e término em 31/03/2017. DATA DO CONTRATO: 31 de março de 2016 - JORGE ANTÔNIO

MACHADO - Presidente.